PAGE
2

	[image: image1.emf]

	СОВЕТ НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Новокубанского РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	от 22.03. 2012
	           № 332

	Новокубанск

Об избрании  главой Новокубанского городского поселения Новокубанского района Александра Филимоновича Игнатьева

На основании решения территориальной избирательной комиссии Новокубанская от 5 марта 2012 года № 52/363 «Об определении  результатов выборов главы Новокубанского городского поселения Новокубанского района», решения  территориальной избирательной комиссии Новокубанская от 7 марта 2012 года № 53/368 «О регистрации избранного главы Новокубанского городского поселения Новокубанского района», Совет Новокубанского городского поселения Новокубанского района  р е ш и л:

1. Считать избранным на должность главы Новокубанского городского поселения Новокубанского района Александра Филимоновича Игнатьева.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района по нормотворчеству  и контролю за исполнением  органами и должностными лицами Новокубанского городского поселения  Новокубанского района полномочий по решению вопросов местного значения Н.В. Пелевину.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава

Новокубанского городского

поселения Новокубанского района

                                  А.Ф. Игнатьев

	Председатель Совета

Новокубанского городского

поселения Новокубанского района

                                           В.А. Баев